ius habuerat. Et dixit
ei. Quia heri hora septima:
relinquid eum febris. Con-
uenit ergo nunc quia illa
hora. Et in qua dicit ei
Ihesus filius tuus uult. Et
dicit ipse et inuocans eius

ca. off. vi. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. vii. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. viii. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. ix. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. x. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. xi. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. xii. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. xiii. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. xiiii. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

ca. off. xv. Et erat in terra
tunc iob simplex et remus et tunc
tunc quiescit an peccat ut rep-
taret et facti et ei pias et in
tunc et in carne eius piam. Et
nunc et in pias et filios carum
quo pias et filios carum

contingam⁹ p⁹na mēte
capiam⁹. **P. Donati ep̄i.**

Omnis tuor gl̄a sac
dotū p̄ra q̄s: ut s̄
m̄ris tui atq; pontificis
donati. cuius festa geri
mus sentiam⁹ auxiliū **P.**

Omnis q̄s omnip̄ de⁹ **sc̄r̄**
ut s̄ m̄ris tui & ep̄i dona
ti p̄ribus quem ad lau
dem nois tui dicitis mu
neribus honoram⁹ p̄re
nobis devocōnis fruct⁹
anteferat. **P. Compl̄.**

Omnis & misericors d̄s
qui nos lacrimetorum
m̄ris p̄ra q̄s ut in
tercedente b̄to m̄re tuo
donati eidem p̄ficiam⁹
& fidei confortio & digno
servitio. **P. cyriaci & ionos
cuius**
Time te d̄m̄m.

Omnis qui nos am̄a
b̄tos m̄ri tuor
cyriaci ionosq; eius so
lemnitate letificas cō
cede p̄ra q̄s: ut quorum
natalia colimus vir
tutem quorū passionis
nutemur. **P. Sanct̄**

Acepta sit in cōsp̄u
tuo d̄ne nr̄a devocō. &
eius fiat nob̄ simplicit̄
ne salutaris pro cuius
sollemnitate defertur.

Refecti p̄ra. **in P.**
p̄ra q̄s d̄ne
deus nr̄ ut cuius exequi
m̄ cultū sentiam⁹ efficiam⁹.

P. In vigilia laurentii.

Omnis dedit paup̄ibus
iusticia eius manet in
s̄m̄ s̄m̄ coram eius exaltabitur
in gloria **ps** **D**ns nr̄ qui ti
met d̄m̄ in mandatis eius vo
desto d̄ne **let m̄ris**

Omnis dedit paup̄ibus
& intercessione b̄i lauren
tii m̄ris tui p̄ra q̄s nob̄
misericordiam benignis
iusticie. **P. sapientie**

Confitebor tibi d̄ne
rex & collaudabo te
d̄m̄ saluatorem meum:
qui adiutor fr̄s es michi
& liberasti corpus meum
a p̄dione. & laqueo lin
gue inique: & a labijs o
p̄antū mendacū. Et in
cōsp̄ctu p̄sequentium
fr̄s es michi adiutor: &

5712
Finitur in d̄ni Simplicioris
2005 offiis b̄at̄m̄m̄
Bro Anno.

liberasti me secundum multitudine
tribulationum meorum nonis tui
de manibus querentium
animam meam et de multis
tribulationibus et a pres-
sura flammę inique que
circumdedit me et in medio
ignis non sum estuatus

De altitudine ventris me-
ri et lingua contumata
et a verbo mendacii a re-
ge iniquo et lingua inimi-
ca liberasti me. **Lauda-
bis**

usque ad iustitiam anima mea
domini. qui eris sustinens
te et liberans eam de manu
angustie domini. **Officium**

Ospicit deus pauperibus
ultima eius manet in seculum scilicet
potens in terra erit semine eius
quando non benedicetur. **Alle-
luia**
**Beatus vir qui timet dominum. Comm-
mune**
**Si quis vult post me ve-
nire** **Officium** **O**ra mea munda
est ideo peto ut denique michi lo-
cus vocis mee in celo quia ibi
est iudex meus et consolator meus
in excelsis ascendat ad dominum deum

Hostias. **fer** **Oratio mea.**
quis domine quas tibi offero
spiritus suscipe et intercede

deute beato laurentio me
tuo vincula patris meo
absolve. **P. cor** **Officium** **Oratio**

Ora quis domine deus
ut sicut beatus laurentius
viris tui commemoratione
temporalis gratiam offi-
ciorum. **Officium** **In die sancto.**

Ora non corripit pul-
verem quod dicit deus
vires nostras flammis et
tinguere qui beatus laurentius
sicut in die sancto
mentes intercedit supra
in die sancto. **Officium**

Antiphona. **Officium**
Et qui seminat in benedictio-
nibus: de benedictionibus
et metet. **Officium** **Oratio**
in corde suo: non est tristitia
aut ex necessitate. **Officium**
larem enim daturum de-
ligit deus. **Officium** **Oratio**
ante deus omnia gratiam
habere iudice facit et nobis
ut in omnibus suis omnibus suf-
ficienciam habentes ha-
bentes in omni omnia bo-